

Krycí list rozpočtu v EUR

KOLAJOVÉ A DOPRAVNÉ STAVBY s.r.o. KOŠICE

Stavba: ŽSR Tisovec			
JKSO: _____		Miesto: Tisovec	Zmluva č. _____
		Dňa 30.08.2013	
Odberateľ: ŽSR odborinvestorský, Klemensova č.8, Bratislava		IČO: _____	DIČ: _____
		IČ DPH: _____	
Dodávateľ: Kofajové a dopravné stavby spol. s r.o.		IČO: 31721401	DIČ: _____
		IČ DPH: SK 2020493607	
Projektant: _____		IČO: _____	DIČ: _____
		IČ DPH: _____	
1 M3 OP		671 058 EUR za M3 OP	1 M
1 M2 ZP		671 058 EUR za M2 ZP	571 058 EUR za M
1 M2 UP		671 058 EUR za M2 UP	
A ZRN		konštrukcie, práce	špecif.materiál
		spolu ZRN	
1	HSV	110 104,01	110 104,01
2	PSV	449 111,17	449 111 17
3	MCE		
4	iné:		
5	Súčet	559 215,18	559 215,18
B		IN - individuálne náklady	
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C		NUS - náklady umiestnenia stavy	
11	Zariadenie slaveniska		
12	Prevádzkově vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D		ON - ostatné náklady:	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E		Celkové náklady:	
21	Súčet riadkov 5 *0,15 a 20:		559 215,18
22	DPH 20 % z:	559 215,18	111 843,04
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23:		671 058,22
F		Ozpočet - pripočet	
odberateľ, obsluhávateľ:		dodávateľ, zhotoviteľ:	
Dátum:		Dátum	
Pečiatka:		Pečiatka	
Podpis:		Podpis:	

Odberteľ: ŽSR odbor investorský, Klemensova č.8, Bratislava

Dodávateľ: Koľajové a dopravné stavby spol. s r.o.

Projektant:

Stavba: ŽSR Tisovec

Spracoval

JKSO

Dátum

30.08.2013

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

KOĽAJOVÉ A DOPRAVNÉ STAVBY s r.o. KOŠICE

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merna jednotka	Jednotková cena	Naklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1	2.	3	4	5.	6.	7	8
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
5 - KOMUNIKÁCIE							
1	511532111	Koľajové lôžko z kameniva hrubého drveného	600,000	m3	36,45	21 870,00	
2	54311111A	Smer a výšk. vyrovnanie koľajnice na podvaloch, lôžko kamenivo, štrkovina	6 000,000	m	3,52	21 120,00	
3	546126113	Výmena drobného koľajiva v koľaji, skrutiek svorkových a svoriek 5% z 60 460	3 023,000	kus	2,61	7 890,03	
4	548195211	Dotahovanie upravníčovadiel v koľaji s pretáčaním skrutiek 5837+2918,5 = 8755 500	8 755 500	m	2,49	21 801,20	
5	549195111	Oprava rozchodu koľajnice preložením a klopením svoriek	15 600,000	kus	1,36	21 528,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu			94 209,23	EUR		94 209,23	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
6	921901111	Rozobratie úrovňového prejazdu s uložením materiálu do 20 m	15,200	m	45,68	694,34	
7	921952321	Cestný úrovňový prejazd cez 1 koľaj s drevených tvrdých podvalov	15 200	m	494,96	7 523,39	
8	979091111	Vodorovné premiestnenie vyburaných hmôt alebo konštrukcií do 7000 m	13 372	t	33,00	441,28	
9	998242013	Presun hmot pre železničný zvršok, sklon do 20 promile	1 239 001	t	5,84	7 235,17	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu			15 894,78	EUR		15 894,78	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu			110 104,01	EUR		110 104,01	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
10	767995107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg držiaky 9 572 ks * 10,35 kg = 99 070,20 kg skrutky 19 144 ks * 0,80 kg = 15 315,20 kg skrutky T10 19 144 ks * 0,50 kg = 9 572,00 kg hrebeň 6 484 ks * 34,50 kg = 223 698 kg	347 655 400	kg	0,71	246 835,33	
11	767995804	Demontáž ostatných doplnkov do 500 kg držiaky 8 568 ks * 10,35 kg = 88 678,80 skrutky T 10 17 136 ks * 0,8 kg = 13 708,8 skrutky spojkové 17 136 ks * 0,5 kg = 8 568,0 hrebeň 5 804 ks * 34,5 kg = 200 238 = 311193,600	311 193 500	kg	0,85	202 275,84	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu			449 111,17	EUR		449 111,17	
76 - KONŠTRUKCIE spolu			449 111,17	EUR		449 111,17	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu			449 111,17	EUR		449 111,17	
Za rozpočet celkom:			559 215,18	EUR		559 215,18	